ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE VARGEM                CNPJ:RUA VITORINO CHIOCHETTA, 147C.E.P.: 04.838.209/0001-8089638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2022 - PR 4/20224/202214/01/2022Folha:  1/1

       O(a)  Gestora Do Fundo Municipal De Saúde,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuiçõesque lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípiosordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado peloPregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

IMPERIO CLINICA ODONTOLOGICA E CUIDADOS COM A SAUD     (7644)1 Serviços de PICs, nas seguintes especialidades: Acupuntura -Florais de Bach - Auriculoterapia - Ventosaterapia - Moxabustão -Barras de Access - Ozonioterapia MES 11,00  0,0000 2.880,00    31.680,00Total do Fornecedor: 31.680,00Total Geral: 31.680,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20224/2022-PRPREGÃO PRESENCIAL07/02/2022Registro de Preços para contratação de serviços de sessões de Práticas Integrativas e Complementares (PICs).
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Vargem,   7   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERGESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE